

CITTA' DI MENDICINO

PROVINCIA DI COSENZA

ORDINANZA SINDACALE

Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente per chiusura Asilo Nido Comunale "La Casetta delle Favole" a seguito di mancata erogazione di energia elettrica

IL SINDACO

VISTA la comunicazione inviata da Sorical in data 15.10.2024, prot. n. 450, acclarata al protocollo generale dell'ente al numero 9135/2024 con la quale si annuncia l'interruzione dell'erogazione dell'energia elettrica in Mendicino (Cs) per giovedì 17 ottobre 2024, dalle ore 8:30 alle ore 16:30, in diverse vie del centro abitato;

CONSIDERATO che l'Asilo Nido "La Casetta delle Favole" ricade nella c.da citata dall'avviso divulgato da edistribuzione oggetto di interruzione di erogazione di energia elettrica;

SENTITA la "Cooperativa Adiss Multiservice", la quale si occupa della gestione del servizio di Asilo Nido;

RITENUTO opportuno disporre l'interruzione del servizio di asilo nido in quanto la mancata erogazione dell'energia elettrica compromette le condizioni di vivibilità delle strutture in considerazione delle ripercussioni che l'assenza di energia avrebbe sull'erogazione dell'acqua e quindi sulla fruizione dei servizi igienici;

SENTITI i tecnici competenti;

VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

La sospensione delle attività didattiche per l'Asilo Nido "La Casetta delle Favole" ubicato presso l'ex
Sede Coc in Via Corrado Alvaro, nella sola giornata di giovedì 17 ottobre 2024;

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza alla ditta esecutrice del servizio.

Dalla Residenza Municipale, 16 ottobre 2024



Il Sindaco

gica di documento informatico sottoscritto con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposto secondo le disposizioni di cui D.Lgs. n. 39 del 12 dicembre 1993. Il documento informatico da cui la copia è tratta è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Mendicino. DE LIETO 16/10/2024 18:57:16

Ing. Irma Bucarelli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs n. 39/1993